MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL SRI Nº 01/2023
MOBILIDADE INTERNACIONAL GRADUAÇÃO AUF

PROGRAMA UNIVERSITÁRIO DE MOBILIDADE ACADÊMICA (PUMA)

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No dia 8 do mês de março de 2023, a Presidente da Banca de Seleção
do Processo Seletivo Edital SRI Nº 01/23 - PROGRAMA DE MOBILIDADE
PUMA, conforme Portaria Nº 880 de 6 de fevereiro de 2023, torna público o
resultado preliminar da homologação das inscrições do EDITAL SRI nº 01/2023,
para a concessão de vaga para o intercâmbio de discente de graduação da UFG
na Universidade Veracruzana, México, no âmbito do PROGRAMA
UNIVERSITÁRIO DE MOBILIDADE ACADÊMICA (PUMA), conforme critérios
estabelecidos neste Edital.

Nome Curso Situação Justificativa

LUANNA QUEIROZ SILVA Medicina
Veterinária HOMOLOGADA -

MILENA GONÇALVES OLIVEIRA Engenharia
Florestal HOMOLOGADA -

NATHALIA BRAGA DOS SANTOS Relações
Internacionais

NÃO
HOMOLOGADA

Requisito não cumprido -
item 3.1 “d” do Edital

ISADORA SILVA DE ÁVILA Relações
Internacionais

NÃO
HOMOLOGADA

Documento insuficiente -
item 4.2 “f” do Edital

SUELLEN PEREIRA RAMOS Letras:
Português HOMOLOGADA -

IASSUÊ KAUANNA OLIVEIRA Artes Visuais NÃO
HOMOLOGADA

Documento não válido - sem
assinatura - item 4.2 “d” do

Edital

TATIANE MARTINS ROSA Engenharia de
Alimentos HOMOLOGADA -

Goiânia, 08 de março de 2023.

Profª. Drª. Maria Cristina Faria Dalacorte Ferreira
SRI-UFG